UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. iij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

etum celestia p̄d̄icantur: na-
turalia silere cum virtutes lo-
quunt. Tu. **R** Iste sit sci **vt s**
Arigitur itaq; infan. **Lc. iij**
tium etas in laudem que de-
litorum non nouerat crimen.
Dignus a dignis laudatur:
z innocentium testi-
monio p̄d̄icatur. Accipiunt
em a christo z reddunt conse-
quentur z referunt. Uno em tē
pore z qui dederat recipit et q̄
aceperat reddit. Uno inc̄
tpe sua christo redundunt duz
eius laudes illi ab infantibus
referuntur. **Tu. R** Centū qua-
draginta vesp̄ **Lc deum di-**
citur. Si aut fuerit dies dñi
ca dicuntur nouē lec. cū totali
bystoria sicut in die. Ad lau-
des an z cetera omnia sicut in
die. Post primū **B**ūdicamus
suffra. de dñā z nō plura. Ad
horas aīe de lau. Ad **R**e dici-
tur **G**la patri. In secūdis ve-
sp̄is sicut i die. Post pmum
dñō suffragia de dñā z nō pl̄a.
In vigilia epiphanie si fuerit
dies dñica **I**nuitatio nū anti-
bs z **R**e per totum sicut domi-
nica infra octauas nativitatē.
Sermo beatī maximī episco-
F P̄uestigabiles **Lcō. I**
humanis sensib; dispo-
sitōnes esse diuinās ipa opm
dei altitudo testat: sed eo ma-
gis nobis christi sunt venerā-
da mysteria quo magnitudie

sue capacitatē ingenij mor-
talis excedunt. **Tu aut. Lc. ii.**
Ort ideo fratres cū annuncia-
tu r nobis sempiternus ille vi-
nigenitus dei patris cui sub-
iacent omnia z per quem crea-
ta sunt vniuersa sub fine tem-
porum nasci voluisse defemi-
na infantiam perpeti nostre
carnis subire colortia tāte di-
gnationis gratiam non debe-
mus examinare s; credere nec
discutere sed mirari. Quid ē
est equius: quid ve tam agnū
um: q̄ vt in rebus diuinis
omnipotentiam magis sequa-
mur deisq; sapientiam mudi.
Tu aut domine Lectio iii.
Dodie igitur nobis sicut de-
cursa euāgeliū lectione cognos-
imus fm carnem natus est
christus. Incipiens quidē ē
quod non erat sed non desinē
esse quod erat: Nec enī natu-
tas hominiū imminuere aut
separare indiscrete maiestatis
poterat vnitatem. Qd deo de
deo patre processit ineffabilis
ac permanentis ē secretū vir-
tutis q̄ homo natus est ex se-
mina nostre salutis est gratia.
Ilic gla nature hic mysterii
voluntatis. **Tu aut. Lc. iii.**
Quis ergo fratres pfunduz
hoc celestis consilij valeat esti-
mare q̄ inmortalitatis domi-
nus incorrupteq; substantie
vt conditione carnis mortali-